DINGUN, DRUHIDINGUN. Ortsnamen.

WEHADING, *n.*

de pugna duorum, quod wehadinc vocant.

De popul. leg. 5.

si alia probatio (termini) nusquam inveniri dinoscitur nec utriusque invasionem compensare voluerint, tunc spondeant invicem wehadinc (wechadinc, weladinc) quod dicimus, et in camphiones non sortiantur, sed cui deus fortiam dederit et victoriam, ad ipsius partem designata pars, ut quaeritur, pertineat. L. baioar. 11, 5.

si quis de quocunque reatu accusatus ab aliquo potestatem accipiat, cum accusatore suo pacificare, si voluerit, aut aequam pugnam, quae wehading vocatur, permittat. Decr. tassil.

WEHSALDING (Wechselding), *n.*

g. pl. uuehseldingo, mutabilium naturarum. Bo. 5.

LUGIDING (Lügeding), *n.*

d. pl. lugedingen, devüis (betrogen uerden). Bo. 5.

BÜDING, *n.*

quotiens abbas vel suus villicus apud brunwilre vel quolibet in loco infra terminos abbatae placitum habere voluerit, quod vulgariter buding dicitur. Urk. v. 1056.

si cujus praedia in placitis abbatis, id est budingum, dominicata — fuerint —. Urk. v. 1056.

de placito, quod vocatur buding. Urk. von 1062.

FRIDUDINK, *n.*, pactum. Em. 19.

FRONEDINC, *n.*, respublica. Hd.

GARATHINX. Cf. thinx in DING.

si quis res suas alii thingare voluerit, non absconse, sed ante liberos homines ipsum garathinx faciat —. L. Roth. 172.

ipse autem, qui garathinx suscepit ab illo —. L. Roth. 174.

per garathinx (gairthinx) ipsum confirmet. L. Roth. 225.

ancillam facere liberam et legitimam per garathinx (gairthinx) i. e., per libertatis donationem. L. Roth. 223.

si qui gastaldius aliquid per garathinx

(garethincx, garetincx) *i. e. donationem ab alio quocumque factam acquisierit. L. Roth. 378.*

In den langob. Glossen des *cod. s. gall.* wird gairethix durch *obligatio* und in denen des *cod. cav.* durch: *qui recipit donum* erklärt.

GARATHINGI s. GADINGI.

TAGADING, *n.* (auch tagadingi, alts. daga-thingi) (hierauf das spätere Teiding und das heutige Vertheidigen), *diecula, tempusculum, placitum, concilium, induciae.*

n. s. pl. tagadinc, diecula, tempusculum.

Prud. 1.

tagadinch, *induciae.* Can. 6. 10. 11.

tagidinc, *induciae.* Can. 5.

tagedinch: also daz tagedinch geuiel, so gab er ime *rachel.* D. III. 78.

tægedinc, *induciae; proprie dilationes sunt, quae conceduntur his, qui in ius vocantur.* Hd.

dagodinge, *induciae.* SI.

d. s. tagedinge. N. 147, 1. êr demo tagedinge, daz er in legeta, infra prescriptum diem. Bo. 5.

a. s. pl. tagadinc, fristmali, (propter emendationem malorum hujus vitae dies ad) inducias (relaxantur). RB. placitum. Bjb. 1.